КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

Протокол № 20 от  30  июня 2016 года

Пункт 2: О результатах проведения контрольного мероприятия «Проверка

объёмов и объектов незавершенного строительства по организациям,

находящимся в ведение органов государственной власти Калужской области и

иных получателей средств областного бюджета, получившим на цели

строительства объектов бюджетные ассигнования из областного бюджета».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Зезюлина В.Н.

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Зезюлина В.Н. о результатах

проведения контрольного мероприятия «Проверка объёмов и объектов

незавершенного строительства по организациям, находящимся в ведение органов

государственной власти Калужской области и иных получателей средств областного

бюджета, получившим на цели строительства объектов бюджетные ассигнования из

областного бюджета»

2. Аудитору Зезюлину В.Н. направить представления Палаты в адрес

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской

области, в министерство экономического развития Калужской области; в

министерство дорожного хозяйства Калужской области; в государственное казенное

учреждение Калужской области «Управление капитального строительства»; в

государственное казенное учреждение Калужской области «Аварийно-

восстановительная служба»; в государственное казенное учреждение Калужской

области «Дирекция технопарка «Обнинск»; в государственное казенное учреждение

Калужской области «Калугадорзаказчик», обеспечив контроль за их исполнением в

установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин